quantitativo do item 4 (Placa Intercambiável Tátil de Porta ) da Cláusula Quinta, nos
termos previstos nos arts. 124 e 125 da Lei nº 14.133/2021 e conforme Cláusula
Dezessete do Contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR

2.1. O valor do Contrato CNMP n° 11/2025 passa a ser de R$

140.913,00 (cento e quarenta mil, novecentos e treze reais), conforme tabela abaixo:

CONTRATO CNMP Nº 11/2025 – TA 1

Item Descrição Quant Unid. Preço
Unitário Preço Total

1

Totem Intercambiável de Pavimento: Serviço de confecção
e instalação de sistema de sinalização modular (permite o
remanejamento das informações de uma placa para outra